
PACHET PAPETARIE

I.D.: 88362091

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.022,50 RON - 1.022,50 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBVA4 top 10 18.5 185 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - negru OP-50007505 Buc 10 8.1 81 Chitanta 2 EX CHIT2EX Buc 16 31.1 497.6 Folii protectie documente, 40 micr., NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 2 8.55 17.1 Dosar plastic incopciat albastru deschis EURDPLASTICAD Buc 30 0.63 18.9 Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - albastru E-100551869 Buc 30 3.73 111.9 Pix cu gel albastru (0,7mm) Pilot Frixion Ball PBL-FR7L Buc 2 11 22 Textmarker SCHNEIDER Job 150 - galben S-1505 Buc 2 3 6 Marker SCHNEIDER Maxx 290, pentru tabla de scris+flipchart, varf rotund 2-3mm - negru S-129001 Buc 2 5 10 Plic C6 114 x 162 alb silionic PLICC6S Buc 50 0.12 6 Inele plastic 32 mm, max 300 coli, 50buc/cut Office Products - alb OF-20243215-14 set 1 67 67
